

**EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 153/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.550/2023****MODALIDADE:** PREGÃO ELETRÔNICO**TIPO:** MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de **AGREGADOS**, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras.**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	CÓD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
01 - COTA PRINCIPAL	328403	Brita Corrida		Ton.	19000	R\$ 70,00	R\$ 1.330.000,00
02 - COTA RESERVADA	328403	Brita Corrida		Ton.	1000	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00
03- COTA PRINCIPAL	328403	Brita Corrida de Moledo		Ton.	5940	R\$ 60,60	R\$ 359.964,00
04- COTA RESERVADA	328403	Brita Corrida de Moledo		Ton.	660	R\$ 60,60	R\$ 39.996,00

<b>05- COTA PRINCIPAL</b>	216956	Brita nº 0		Ton.	9500	R\$ 96,43	R\$ 916.085,00
<b>06- COTA RESERVADA</b>	216956	Brita nº 0		Ton.	500	R\$ 96,43	R\$ 48.215,00
<b>07- COTA PRINCIPAL</b>	216957	Brita nº 1		Ton.	1350	R\$ 93,43	R\$ 126.130,50
<b>08- COTA RESERVADA</b>	216957	Brita nº 1		Ton.	150	R\$ 93,43	R\$ 14.014,50
<b>09- COTA PRINCIPAL</b>	216958	Brita nº 2		Ton.	1800	R\$ 95,07	R\$ 171.126,00
<b>10- COTA RESERVADA</b>	216958	Brita nº 2		Ton.	200	R\$ 95,07	R\$ 19.014,00
<b>11- COTA PRINCIPAL</b>	216959	Brita nº 3		Ton.	1620	R\$ 90,40	R\$ 146.448,00

12- COTA RESERVADA	216959	Brita nº 3		Ton.	180	R\$ 90,40	R\$ 16.272,00
13- COTA PRINCIPAL	216970	Pó de Pedra		Ton.	9500	R\$ 80,00	R\$ 760.000,00
14- COTA RESERVADA	216970	Pó de Pedra		Ton.	500	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00
15- COTA PRINCIPAL	483457	Rachão		Ton.	1620	R\$ 84,85	R\$ 137.457,00
16- COTA RESERVADA	483457	Rachão		Ton.	180	R\$ 84,85	R\$ 15.273,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 4.209.995,00</b>							